señora ANA ROSA OSPINO OROZCO, en calidad de madre y representante 

legal de la niña B.E.V.O., en contra del señor DAGER DE JESUS VASQUEZ 

RAMIREZ.  

A través de proveído del 22 de abril de 2019 (f.10-11), este Despacho libró 

mandamiento de pago en contra de la parte demandada por la suma de 

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/C ($450.000), equivalentes a cuotas 

alimentarias adeudadas por el demandado; así mismo, por las cuotas 

alimentarias que en lo sucesivo se causen, más intereses legales (art. 1617 CC). 

Se le concedió el término de cinco (5) días, para cancelar dicha obligación.